Nos Johannes Dei et apostolice sedis gracia episcopus Cyrcnensis, sacre

theologie professor, revereudissimi in Christo patris ac domini domini Hermanni

archiepiscopi Coloniensis in pontificalibus per civitatem et diocesim Colonien-

sem viearius generalis. Universis Christi fidelibus, presentes literas visuris

sive audituris salutem in eo, qui est omnium vera salus. Notum facimus

per presentes, quod anno domini millesimo quadringentesimo octuagesimo

quarto, die vero secunda, tercia, qninta et sexta mensis Julij in monasterio

abbatie Steynveldensis ecclesiam, cimiterium et totum monasterium reconcilia-

vimus et eadem in ecclesia prefati monasterii altaria sex more pontificali

conseeravimus, quorum quatuor situata sunt infra chorum et ecclesiam: primum

videlicet versus plagam meridionalem in honorem Marie virginis gloriose,

sanctorum Trium Regum ac sanctarum Anne matris Marie, Elizabeth vidue;

secundum vero altare eadem plaga situatum in honorem sancte Crucis, sancto-

rum Anthoni confessoris, Sebastiani martyris ac sancte Margarete virginis; ter-

cium vero altare versus plagam aquilonarem circa ianuam chori in honorem

sanctorum Petri apostoli, Mauricij, Gereonis, Victoris martyrum et sociorum

eorum ac sancte Appolonie virginis; quartum altare eadem plaga in honorem

sanctorum Jacobi apostoli, Martini, Ambrosij episcoporum ac Jeronimi presbyteri

et sancte Odilie virginis
;
quintum altare super novum opus in honorem sanctorum

Potentiui, Felicij, Simplicij, Cristofori martirum, Servati (!) episcopi, Dorothee

virginis, quorum dedicacionis diem ponimus in die visitacionis Marie virginis;

sextum vero altare in capella sancti Michaelis in honorem sanctorum Michaelis

archangeli ac omnium angelorum, Augustini episcopi, Geori (!) militis ac sancta-

rum Katherine, Barbare virginum et martirum, cuius diem dedicacionis poni-

mus ipso die sancti Michaelis archangeli. Cupientes igitur, ut prefata altaria

congruis honoribus veuerentur et a Christi fidelibus iugiter frequententur

omnibus et singulis vere penitentibus et contritis dicta altaria devote visitan-

tibus et coram eisdem quinque Pater Noster et Ave Maria flexis genibus cum

devocione dicentibus, linum, luminaria sive munus quodcunque pro decoracione

dictorum altarium donantibus sive legantibus, donari aut legari procurantibus,

seu qui in festis patronorum predictorum intersint missis aut in diebus dedi-

cacionum, de Dei omnipotentis misericordia et beatorum Petri et Pauli aposto-

lorum eius auctoritate conn'si, quadraginta dies indulgenciarum una cum carena